15-02-2024 17:20:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Gilberto César da Silva, nascido em
08/08/1976 na cidade de Matutina, casado com a Senhora Carla Maria Nunes Rodrigues, nascida em 28/09/1980 na
cidade de Janaúba . Mudou-se pra Uberlândia em 1992. Com muito esforço, dedicação e sendo um visionário em 1992
realizou o sonho de abrir sua própria empresa, a Veloarte, que hoje eles administram juntos. A empresa é especializada
em manutenção de velocímetros, tacógrafos e taxímetros. Com o prestígio alcançado ao longo desses 22 anos de
existência, eles e todos os seus colaboradores se dedicam com afinco para atingir um nível de qualidade total na
prestação de seus serviços, se tornando referência para Uberlândia e cidades vizinhas.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à empresa Veloarte - Velocímetros e Tacógrafos Ltda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4991/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total